RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO SOCIOCONÔMICA DOS

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA, VINCULADOS À POLÍTICA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL UNIFICADO Nº 07/CSAM/IFB, DE 14 DE AGOSTO DE 2019

2° SEMESTRE/2019 - CAMPUS SAMAMBAIA

O Diretor-Geral do Campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 567, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial

da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Preliminar da Seleção para os Programas de Promoção à

permanência do campus Samambaia, de acordo com Edital nº 07/CSAM/IFB, de 14 de Agosto de

2019.

II – RATIFICAR que a interposição de eventuais  recursos  deve ser realizada nos  dias  24 e 25

de Setembro de 2019, das 08:30 às 20:00, na Coordenação de  Assistência  Estudantil  do

Campus Samambaia. O estudante que interpuser recurso deverá dirigir-se CDAE para solicitar

informações sobre indeferimento do pedido. O(s) motivo(s) do indeferimento será(ão) informado(s)

apenas ao candidato, a fim de resguardar o sigilo profissional conforme previsto em Código de 1

Ética do Assistente Social.

III – RESSALTAR que a classificação preliminar do estudante não garante, necessariamente,

o recebimento do auxílio, visto que o resultado da análise dos recursos pode interferir na

classificação de qualquer estudante.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL

N° Matrícula Classificação Preliminar

1 191042610017 G1

2 191042600001 G1

3 191044120005 G1

4 192044130005 G1

5 192044130052 G1

6 192044110055 G1

2

7 192044130026 G1

8 192044110076 G1

9 191048100068 G1

10 192044130031 G1

11 192044110045 G1

12 192044130070 G1

13 192044110081 G1

14 192044130019 G1

15 181042620012 G1

16 171042610002 G1

17 191044110088 G1

18 171042610009 G1

19 192044130004 G1

20 192044130066 G1

21 192048100016 G2

22 171042620007 G2

23 162042600021 G2

24 182044110065 G2

25 191042620010 G2

26 192044130058 G2

27 191042610013 G2

28 191048100042 G2

29 192044130040 G2

30 191048100048 G2

31 182044130069 G2

32 181042620010 G2

33 191044110068 G2

34 171042610008 G2

35 171042620022 G2

36 181042610016 G2

37 181044120033 G2

38 182044130002 G2

39 192044110022 G2

3

40 192044110016 G2

41 191042620017 G2

42 191042620022 G2

43 192044110089 G2

44 171042610012 G2

45 181044130058 G2

46 192042600002 G2

47 192044110080 G2

48 181042620001 G2

49 181044120003 G2

50 181042610010 G2

51 161042610004 LISTA DE ESPERA

52 192044110054 LISTA DE ESPERA

53 192048100006 LISTA DE ESPERA

54 181042610004 LISTA DE ESPERA

55 192044110052 LISTA DE ESPERA

56 182044110075 LISTA DE ESPERA

57 182044130051 LISTA DE ESPERA

58 192044130039 LISTA DE ESPERA

59 182044130061 LISTA DE ESPERA

60 182044110033 LISTA DE ESPERA

61 182044130034 LISTA DE ESPERA

62 182048100039 LISTA DE ESPERA

63 191042620012 LISTA DE ESPERA

64 181044120008 LISTA DE ESPERA

65 192044130060 LISTA DE ESPERA

66 192044110044 LISTA DE ESPERA

67 192048100024 INDEFERIDO

68 191048100051 INDEFERIDO

69 191048100053 INDEFERIDO

70 192044110010 INDEFERIDO

71 181042620019 INDEFERIDO

72 191048100003 INDEFERIDO

4

73 192044120008 INDEFERIDO

74 192044130049 INDEFERIDO

75 191042610010 INDEFERIDO

76 192044130050 INDEFERIDO

77 192044130023 INDEFERIDO

78 192044110091 INDEFERIDO

79 192044130007 INDEFERIDO

80 191044130003 INDEFERIDO

81 182044110070 INDEFERIDO

82 181042620003 INDEFERIDO

83 191048100016 INDEFERIDO

84 191042610029 INDEFERIDO

85 181042610025 INDEFERIDO

86 191044130060 INDEFERIDO

87 192044130032 INDEFERIDO

88 192044110001 INDEFERIDO

89 192044110063 INDEFERIDO

90 192044110049 INDEFERIDO

91 192044110015 INDEFERIDO

92 191044130016 INDEFERIDO

93 191042610004 INDEFERIDO

94 192048100008 INDEFERIDO

95 172044110032 INDEFERIDO

96 191042620020 INDEFERIDO

97 192044130012 INDEFERIDO

98 181044120025 INDEFERIDO

99 191044120026 INDEFERIDO

100 182044110043 INDEFERIDO

101 191042620026 INDEFERIDO

102 192044130002 INDEFERIDO

103 192042600034 INDEFERIDO

104 191042600023 INDEFERIDO

105 192044110042 INDEFERIDO

106 182048100052 INDEFERIDO

107 182044130044 INDEFERIDO

108 192044130027 INDEFERIDO

109 191044130044 INDEFERIDO

110 181042610011 INDEFERIDO

111 192044110097 INDEFERIDO

112 182044110007 INDEFERIDO

113 172042600025 INDEFERIDO

Samambaia - DF, 23 de Setembro  de 2019.

         ORIGINAL ASSINADO

                                          PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor Geral Campus Samambaia

Portaria nº 567, de 06 de maio de 2019